
 

 

ZARZĄDZENIE NR 61/2024 

WÓJTA GMINY BLEDZEW 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek za usługi świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bledzewie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 

poz. 609 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U. z 2021 poz. 679) w związku z § 1 Uchwały nr VIII/363/23 Rady Gminy Bledzew z dnia 12 stycznia 

2023 w sprawie powierzenia organowi wykonawczemu uprawnień do ustalania wysokości opłat za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2023r. 

poz. 119) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłaty za usługi świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Bledzewie wynoszą: 

Lp. Nazwa usługi 
Jednostka 

miary 
Cena netto w zł. 

1. za transport ciągnikiem URSUS z przyczepą  1 godz. 133,00 

2. za transport ciągnikiem TYM z przyczepą 1 godz. 175,00 

3. za usługę kosiarką rotacyjną 1 godz. 135,00 

dojazd na terenie miejscowości Bledzew 1 usługa 13,28 

dojazd poza teren miejscowości Bledzew 1 km 3,32 

4. za usługę kosiarką poprzeczną JUNIOR (bijakowa) 1 godz. 134,00 

dojazd na terenie miejscowości Bledzew 1 usługa 13,28 

dojazd poza teren miejscowości Bledzew 1 km 3,32 

5. za usługę samochodem specjalnym (WUKO)  1 godz. 276,00 

dojazd na terenie miejscowości Bledzew 1 usługa 16,56 

dojazd poza teren miejscowości Bledzew 1 km 4,14 

6. za transport samochodem– poza teren miejscowości Bledzew 1 km 3,80 

za transport samochodem– na terenie miejscowości Bledzew 1 usługa 15,20 

7. za transport samochodem WUKO – poza teren miejscowości 

Bledzew 

1 km 4,14 

za transport samochodem WUKO – na terenie miejscowości 

Bledzew 

1 usługa 16,56 

8. za usługę koparko-ładowarką  1 godz. 184,00 

dojazd na terenie miejscowości Bledzew 1 usługa 14,20 

dojazd poza teren miejscowości Bledzew 1 km 3,55 

9. Za usługę minikoparką 1 godz. 113,00 

dojazd na terenie miejscowości Bledzew 1 usługa 15,20 

dojazd poza teren miejscowości Bledzew 1 km 3,80 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 10 lipca 2024 r.

Poz. 1817



10. za usługę rębakiem  1 godz. 208,00 

dojazd na terenie miejscowości Bledzew 1 usługa 13,28 

dojazd poza teren miejscowości Bledzew 1 km 3,32 

11. za usługę pilarką  1 godz. 81,00 

dojazd na terenie miejscowości Bledzew 1 usługa 15,20 

dojazd poza teren miejscowości Bledzew 1 km 3,80 

12. za usługę odkurzaczem ogrodowym 1 godz. 77,00 

dojazd na terenie miejscowości Bledzew 1 usługa 15,20 

dojazd poza teren miejscowości Bledzew 1 km 3,80 

13 Usługa zadymiarką 1 godz. 102,00 

dojazd na terenie miejscowości Bledzew 1 usługa 15,20 

dojazd poza teren miejscowości Bledzew 1 km 3,80 

14. za roboczogodzinę pracownika   1 godz. 71,00 

2. Ilekroć w ust. 1 występuje termin dojazd należy przez to rozumieć dojazd do miejsca świadczenia usługi 

na terenie Bledzewa i poza teren miejscowości Bledzew. Teren miejscowości Bledzew nie obejmuje 

przysiółków: Elektrowni, Małoszewa, Tymiany, Krzywokleszcza. 

3. Czas trwania usługi ciągnikiem z przyczepą liczy się od momentu wyjazdu z bazy do jego powrotu. 

§ 2. Do stawek wymienionych w § 1 ust. 1 doliczona zostanie obowiązująca stawka podatku VAT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bledzewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Wójt Gminy Bledzew 

Wojciech Andrzejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1817


		2024-07-10T13:47:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




